
 
 
 
 

Dipartimento di Neuroscienze umane 

 
Codice ICE   N. 16/2023 Id. 80/DPS 
Prot. n. 2038 del 26/06/2023 
Rep. n. 197 Class VII/1 [doc.18] 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Neuroscienze umane 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 15/06/23 da ANDREA RAVIGNANI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: 000309_22_H E_RAVIG - PROGETTO THOR H2020 (EUR 

8.400,00 - Responsabile Scientifico, RAVIGNANI A.) 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/06/2023 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando ICE   N. 16/2023 prot.n. 1998 del 22/06/23 con scadenza il 07/07/2023 
 
 
 
 

DECRETA 

la modifica dell'art. 5, 3° comma. 
Il punteggio minimo per essere ammessi alla graduatoria è 12. 

 
 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Neuroscienze 
umane e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 26/06/23 

 

F.to Il Direttore 
prof. GIOVANNI FABBRINI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

F.to Il Responsabile amministrativo delegato 
dott. ENRICO MATTEI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 


